
I-730 درخواست پیوستن خویشاوند پناهنده/پناهجو:  فرم
بعد از ارسال درخواست شما چه اتفاقی می افتد؟

پس از ورود خویشاوند شما به ایالات متحده

تصمیم

وقتی که USCIS تصمیم به تایید یا رد درخواست

شما می گیرد، یک اطلاعیه به شما ارسال می شود

که شامل تصمیم است. اگر درخواست شما را رد
کنند، شما فرصت خواهید داشت تا از بخش

عملیات بین المللی USCIS درخواست کنید که

تصمیمشان را دوباره ارزیابی کنند، یا می توانید

تصمیمشان را به دفتر تجدیدنظر مدیریتی

USCIS اعتراض کنید.

اگر USCIS درخواست شما را تایید کند

دفتر USCIS که درخواست شما را بررسی می کند ممکن
است نیاز به ارسال اطلاعات بیشتر یا سند های بیشتر از

شما داشته باشد تا بتوانند تصمیم بگیرند. اگر چنین باشد،

USCIS یک نامه به نام درخواست اطلاعات ارسال خواهد
کرد. این نامه به شما می گوید که چه اطلاعات یا سند های

اضافی را بفرستید و مهلتی برای ارسال آنها به شما

می دهد. این مهلت را از دست ندهید!

درخواست اطلاعات بیشتر

خویشاوند شما به عنوان پناهنده/پناهجو وارد ایالات متحده خواهد شد، همانند شما. در طول مصاحبه در

سفارت، خویشاوند شما ممکن است فرم I-765 را تکمیل کند تا یک سند مجوز اشتغال دریافت کند. اگر این

کار را کرده باشد، کمی پس از ورود به ایالات متحده آن را دریافت خواهد کرد. خویشاوند شما می تواند
وضعیت خود را پس از یک سال اقامت در ایالات متحده به سکونت دائمی تغییر دهد.

مرحله نخست
پس از دریافت بسته درخواست شما توسط مرکز خدمات تگزاس USCIS و

اطمینان از عدم اشتباهات مهم، آن را به بخش عملیات بین المللی USCIS برای

پردازش ارسال می کنند. یک افسر USCIS فرم I-730 و سند های شما را بررسی

می کند و تصمیم می گیرد که آیا درخواست شما را تایید یا رد کند.

اگر I-730 تایید شود، USCIS پرونده مورد نظر را به مرکز ویزای ملی (NVC) در ایالات متحده ارسال
می کند. سپس NVC پرونده را به سفارت ایالات متحده در نزدیک ترین مکان به محل اقامت خویشاوند

شما ارسال می کند. NVC یک اطلاعیه انتقال پرونده به شما و خویشاوندتان ارسال خواهد کرد که نشان

می دهد که پرونده به خارج ارسال شده و بخش کنسولی مصاحبه خویشاوندتان را برنامه ریزی خواهد کرد.

پس از مصاحبه، اگر کنسولی اجازه سفر خویشاوند شما به ایالات متحده را تأیید کند، یک "برگ ترانزیت"

درون پاسپورت خویشاوند شما گذاشته خواهد شد.
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